Протокол проведения РМО №3 учителей английского языка 23.03.2021

Тема: «Совершенствование системы мониторинга качества образования  в рамках

реализации ФГОС».

Присутствовали: Фабричная И.А., Шевцова М.В., Букалова Р.С., Потопахина О.Т.,

Гусакова Г.М., Баранова Я.В.

Повестка:

1. Современные средства мониторинга в условиях ФГОС (Фабричная И.А.)

2. Диагностика и мониторинг предметных результатов на уроках английского языка.

Результаты региональной контрольной работы по английскому языку в 10 классах

(Баранова Я.В.).

3. Пополнение методической копилки учителя иностранных языков (формы и виды

мониторинга) – из опыта работы (Потопахина О.Т.).